

# savemyphone IVS

Lyngby Hovedgade 57  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
26. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**BilalJamel Abdel Majid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

savemyphone IVS

Lyngby Hovedgade 57

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 27144726

e-mailadresse: slot@live.dk

CVR-nr: 37255971

Regnskabsår: 26/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at reparere telefoner, iPads samt andet elektronik og salg af cover m.m.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 210.305, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>45.432</b>
Personaleomkostninger .....		-240.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-210.298</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-210.305</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-210.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-210.305
<b>I alt .....</b>		<b>-210.305</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		135.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>135.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender .....		6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.000</b>
Likvide beholdninger .....		287.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>393.945</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>528.945</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-210.305
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-210.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.564
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		125.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		611.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>739.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>739.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>528.945</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	15.000
	<u>15.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.000</b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bilal Jamal Abdel Majid, 3400 Hillerød